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Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Mısır'da gerçekleştirilen 
"Darbenin" arkasında İsrail'in olduğunu "İddia" etti...

Ellerinde somut belgeler olduğunu ileri sürdü... Başbakan’ın kızı Esra ALBAYRAK, babasının ihvan
örgütünün liderinin kızının öldürülmesinden ötürü ağladığını, ölen kıza ağladığını belirtmiş...

Tabii ki, vicdanı olan insanoğlunun, Mısır'da yaşananlara kayıtsız kalması, öldürülen çoluk-çocuğa
bigane olması beklenemez...

Ama, nedense, Türkiye Cumhuriyeti'nin başbakanı Sayın Erdoğan, ülkesinde meydana gelen üzücü
hadiseler karşısında hüzünlenmiyor?

Mısır'da yaşayan insanların "Müslüman" olmaları, sanırım başbakan'ın hissiyatında bir kat daha
fazla etken...

Türkiye'de de, Taksim Gezi Parkı eylemlerinden ötürü, birçok vatandaşımız tatsız hadiseler
yaşamak zorunda kaldı... Kimsinin gözü çıktı, kimisinin kafatası çatladı...

Beş Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı da, hayatını kaybetti...

Türkiye'de yaşamlarını kaybedenler, "Müslüman" değil miydi?

Arap ülkelerindeki Müslümanlar ile, Türkiye'deki Müslümanlar farklı mı?

Velev ki... Taksim Gezi Parkı'nda hayatlarını kaybeden yurttaşlarımız, "Müslüman" olmasalar idi...
Belki de değil idi...

Ne değişir ki? Hani, tüm ülkenin ve yurttaşların "Başbakanı" olma sözleri verilmişti?

Ne fark eder; dini, dili, ırkı, rengi, soyu-sopu?

Hani, biz hep birlikte TÜRKİYE idik!!!

İstanbul'da ve diğer yerlerde istenmedik durumlara maruz kalanların kabahati veya kusuru ne idi?
Neden devletin şefkatli kollarında onlara da yer yoktu?

Evet... Türkiye'de meydanlara çıkarak, özgürlük hareketi başlatmak kaydıyla protesto gösterilerinde
bulunanlar, sanırım başbakan'ın tahayyül ettiği biçimde "Müslüman" kalıbına sığmamaktaydı...

Öyleyse... Neden, hükümet yetkililerinin gözünde, eylem koyan insanlar, terörist veya çapulcu ya
da anarşist olsun?
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Türkiye, dış siyasetinde güttüğü "Mezhepçilik" zihniyetinden ötürü, büyük ağabey ABD'den de
postayı yedi...

Bakalım, bizleri ne günler beklemekte!?

Umarım, Mısır ve Suriye'de yaşanan manzaralar, ülkemize de sıçramaz!

Akliselim politikalar olmadığı sürece de, ihtimal zayıf değil!

Acıyı hissetmenin ve vicdanın sızlamasının, hiçbir şekilde dini ve dili ile ırkı ve rengi
olamaz... Türkiye'de acılar bile ideolojik kutuplaşmaya kurban gitmekte!!!
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